

### JUNTA DE FACULTAD DE CIENCIAS DEL DEPORTE SESIÓN EXTRAORDINARIA

### **ACTA DE 28 DE OCTUBRE DE 2020**

Con fecha 28 de octubre de 2020 a las 09:30 horas de la mañana, se inicia de manera presencial y virtual Junta Extraordinaria de la Facultad de Ciencias del Deporte en su segunda convocatoria con el siguiente orden del día.

## ORDEN DEL DÍA

1. Constitución de la Junta de Facultad tras las elecciones celebradas.

#### **Asistentes**

#### Equipo decanal:

Decana Dña. María de las Mercedes Macías

Secretaria Académica Doña Inmaculada Torres Vicedecano de Infraestructuras D. José Carmelo Adsuar Vicedecana de Ordenación Académica Doña Ruth Jiménez

Representantes de Departamento

D. Miguel Ángel Pérez D. Carlos Campos Doña Margarita Gozalo D. Félix Núñez

Representantes de Funcionarios Docentes

D. Rafael Timón

D. Tomás García

D. Sergio Ibáñez

D. Juan Pedro Fuentes

Representantes de otro Personal Docente e Investigador

D. Jorge Carlos

1

Código Seguro De Verificación:	JRBX/iA1EiQrSnNinJrIfA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	María Inmaculada Torres Castro	Firmado	29/01/2021 11:53:08
	María De Las Mercedes Macías García - U00200027 - Facultad de Ciencias del Deporte	Firmado	29/01/2021 11:44:12
Observaciones		Página	1/4
Url De Verificación	https://uex09.unex.es/vfirma/code/JRBX/iA1EiQrSnNinJrIfA==		





D. Kiko León D. Vicente Luis Doña María Mendoza

Representantes del Personal de Administración y Servicios

D. Manuel Manchón Doña María Isabel Rubio

Representantes de alumnos

Dña. María Ángeles Arenas D. Pablo López Sierra D. José Manuel Hurtado

Excusa su asistencia: D. Jesús Damas

#### **Preámbulo**

Hora de inicio: 09:30 horas

La Decana, Dña. María de las Mercedes Macías, da la bienvenida a los asistentes tanto presencialmente como de manera virtual explicando el procedimiento a seguir en esta sesión.

- 1. Exposición del punto del orden del día previsto.
- 2. Turno de palabra para realizar aclaraciones.
- 3. Segundo turno de palabra, si fuera necesario.
- 4. Propuesta.
- 5. Votaciones de manera virtual a través del campus.

## INICIO DE LA SESIÓN

1. Constitución de la Junta de Facultad tras las elecciones celebradas.

2

Código Seguro De Verificación:	JRBX/iA1EiQrSnNinJrIfA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	María Inmaculada Torres Castro	Firmado	29/01/2021 11:53:08
	María De Las Mercedes Macías García - U00200027 - Facultad de Ciencias del Deporte	Firmado	29/01/2021 11:44:12
Observaciones		Página	2/4
Url De Verificación	https://uex09.unex.es/vfirma/code/JRBX/iA1EiQrSnNinJrIfA==		





La Secretaria Académica da lectura por orden alfabético a los nuevos miembros de la Junta de Facultad. Estos miembros son los siguientes

- 1. D. José Carmelo Adsuar
- 2. Doña María Ángeles Arenas Pareja
- 3. D. Alberto Arias Blanco
- 4. D. Pedro Brufao Curiel
- 5. D. Tomás Cabezudo Presa
- 6. D. José Carlos Campos López
- 7. D- Jorge Carlos Vivas
- 8. D. Jesús Damas Arroyo
- 9. D. Juan Pedro Fuentes García
- 10. D. Tomás García Calvo
- 11. D. Óscar Francisco García Díaz
- 12. D. Miguel Fernández Bermejo
- 13. D. Juan Alfonso García Chaves
- 14. D. Konstantinos Gianikellis
- 15. Dña. Margarita Gozalo Delgado
- 16. D. Narcís Gusi Fuertes
- 17. D. José Manuel Hurtado Ollero
- 18. D. Sergio José Ibáñez Godoy
- 19. Dña. Ruth Jiménez Castuera
- 20. D. Kiko Francisco León Guzmán
- 21. D. Pablo López Sierra
- 22. D. Vicente Luis del Campo
- 23. Dña María de las Mercedes Macías García
- 24. D. Manuel Manchón Fernández
- 25. D. Manuel Alejandro Martínez Palacios
- 26. D. Marcos Maynar Mariño
- 27. Doña María Mendoza Muñoz
- 28. D. Pablo Molero Navajas
- 29. D. Jesús Muñoz Jiménez
- 30. D. Félix Núñez Breña 31. D. Guillermo Olcina Camacho
- 32. D. Miguel Ángel Pérez Toledano
- 33. Dña. María Luisa Rivadeneyra Sicilia
- 34. D. José Antonio Rubio Caballero
- 35. Doña María Isabel Rubio Garlito
- 36. Dña. María Luisa Rivadeneyra Sicilia
- 37. D. Rafael Timón Andrada
- 38. Dña Inmaculada Torres Castro

Código Seguro De Verificación:	JRBX/iA1EiQrSnNinJrIfA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	María Inmaculada Torres Castro	Firmado	29/01/2021 11:53:08
	María De Las Mercedes Macías García - U00200027 - Facultad de Ciencias del Deporte	Firmado	29/01/2021 11:44:12
Observaciones		Página	3/4
Url De Verificación	https://uex09.unex.es/vfirma/code/JRBX/iA1EiQrSnNinJrIfA==		





#### PRIMER TURNO DE PALABRA

La Secretaria Académica transmite el mensaje de D. Jesús Damas en el que quiere hacer constar el agradecimiento a todas las personas que han formado parte de la junta saliente así como desear lo mejor a los que inauguran un nuevo periodo.

# **CIERRE DE LA SESIÓN**

Sin más asuntos que tratar, la Decana agradece la asistencia a los presentes y da por finalizada la Junta de Facultad a las 09:40h.

,	1			
•	Ī	ı	Ī	

Código Seguro De Verificación:	JRBX/iA1EiQrSnNinJrIfA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	María Inmaculada Torres Castro	Firmado	29/01/2021 11:53:08
	María De Las Mercedes Macías García - U00200027 - Facultad de Ciencias del Deporte	Firmado	29/01/2021 11:44:12
Observaciones		Página	4/4
Url De Verificación	https://uex09.unex.es/vfirma/code/JRBX/iAlEiQrSnNinJrIfA==		

